
Realitní makléř v Ostravě s.r.o. Ruská 398/43, 713 00 Ostrava, Tel.: 733 164 162, E-mail: antonin@realitnimaklervostrave.cz, web:
www.realitnimaklervostrave.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 222

5 500 Kč
za měsíc
Rozpad v popisku inzerce.

Pronájem malého bytu, ideální ho na přespání
Kosmonautů, 70030, Ostrava-Jih, Ostrava

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 18 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: družstevní Umístění objektu: klidná část obce
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Menší ani levnější byt jsem ještě nikdy nepronajímal. Můj kamarád a špička mezi účetními
v ČR si mi před lety posteskl, že je pro něj zbytečné platit za velký byt, když do něj chodí jen přespat a někdy ani to.

Tento byt má bez pár cenťáků 18 metrů čtverečních a akorát se sem vejde malá koupelna, místo pro skříň, menší linka,
pračka a prosto pro postel a pracovní stůl. Prádlo můžete sušit na sušáku za oknem.

Byt je vhodný pro jediného nájemníka - pro člověka, co nenechává plynou život za okny, ale každou příležitost využije
k tomu aby žil. Je to skvělé místo kam se vrátit z cest, je to skvělé místo kam jít občas přespat. Je to skvělé místo, které
prostě máš, protože je levné, čisté a nezruinuje ti rozpočet. V bytě je pračka, takže si tu i vypereš a nemusíš chodit k
mamce.

S Martinem jsme k tomu natočili krásné video, které dost možná stálo víc peněz než je tady měsíční nájem, tak na to
koukni a vidíme se.

Cena:
Nájem: 5.500,- Kč
Služby: 2.500,- Kč (záloha na teplo, elektřinu a vodu)
Kauce: 10.000,- Kč
Platba RK: 5.500,- Kč (bez DPH)

Vyřizuje
Antonín KRUMNIKL
Tel.: +420 733164162
GSM: +420 733164162
E-mail: info@realitnimaklervostrave.cz


